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برنامه

ششمین قهرمانی در جهانواکنش سعداالله یف پس از 
عبدالرشــید ســعداالله یف، قهرمانی 
در رقابت هــای جهان آلبانی را بســیار 
مهــم توصیف و عنوان کرد شــاید بهتر 
بود در دیــدار نهایی برابــر دیوید تیلور 
قرار گیرد. به گزارش ایســنا، عبدالرشید 
ســعداالله یف، ملقب به تانک روس که 
از المپیــک پاریس محــروم بود و پیش 
از مســابقات آلبانی، دو طلای المپیک و 
پنج طلای جهان را در کارنامه داشــت، 
در ایــن مســابقات در وزن غیر المپیکی 
۹۲ کیلوگرم به میدان رفت و با کســب 
قهرمانی، صاحب هشتمین طلای جهان 
و المپیک خود شــد. او موفق شد دیوید 
تیلور را ۷ بر صفر و کامران قاســم پور را 
۵ بر ۳ شکســت دهد. سعداالله یف بعد 
از قهرمانی در ایــن رقابت ها گفت: این 
قهرمانی بســیار مهم بــود و خیلی به 
آن نیاز داشــتم. سال گذشــته برای من 
خیلی ســخت بود. حالا همه چیز تمام 
شــده اســت. امروز خیلی خوشحالم. 
خوشحالم که توانســتم همه این افراد 
را راضی کنم. ســالن پــر بود و خیلی ها 
تشویقم کردند. من این حمایت را حس 
کردم، مخصوصا در دیــدار نیمه نهایی. 
یادم می آیــد که در آخرین لحظه، وقتی 
فن زدم، پرش تماشــاگران را احســاس 
کــردم. چه چیــزی بهتر از ایــن؟ همه 
دنیای کشــتی و همه هــواداران منتظر 
این مبــارزه بودند و طبق قرعه  در اولین 
مبارزه به هم رســیدیم. برای من فرقی 
نمی کند در کدام مرحله مبارزه کنم، اما 
برای تماشاگران و پیشرفت کلی کشتی 
احتمالا بهتر بــود در فینال با هم دیدار 
کنیــم. در حال حاضر فقــط می خواهم 
اســتراحت کنم، کمی به خــودم بیایم 
و بعــدا درباره اهــداف بعدی صحبت 
این قهرمانی  خواهم کرد. می خواهــم 
را فقط به یک نفر تقدیم کنم؛ یک دکتر 
خوب که بعد از مســابقات جهانی سال 
گذشته در صربستان خیلی برایم زحمت 
کشــید. مصدومیت شدیدی داشتم و او 
تلاش زیادی برای من کرد. می خواهم از 
و  تشکر  ژوکائف  دیمیتری میخائیلوویچ 
برایش آرزوی سلامتی و طول عمر کنم.

خداحافظی دیوید تیلورواکنش حسن یزدانی به 
چهره شــاخص و عنوان دار کشــتی 
ایــران به خداحافظــی مهم ترین رقیب 
دوران حرفــه ای خود از دنیای کشــتی 

واکنش نشان داد.
دیوید تیلور پس از شکســت کامران 
قاسم پور و رسیدن به مدال برنز جهان، 
در  ۳۶ ســالگی با چشــمانی اشک بار از 
دنیای کشــتی خداحافظی کرد. حســن 
یزدانــی در واکنــش بــه خداحافظــی  
رقیب خــود در ســال های  مهم تریــن 
اخیر، بــه زبــان انگلیســی در صفحه 
شــخصی خود نوشــت: «در چند سال 
گذشته، داشــتن رقیب خوبی مثل شما، 
بزرگ ترین انگیزه  من برای مبارزه در هر 
شــرایطی بود که رمز موفقیت است. با 
آرزوی موفقیت برای شما در سفر جدید 
و امیدوارم از هر مرحله در مســیر خود 
لذت ببرید ». حســن یزدانی در مجموع 
شش بار مقابل دیوید تیلور در سال های 
اخیر به میــدان رفت که حاصل آن یک  

پیروزی و پنج شکست بود.

شکست ناپذیری ادامه دار بیرانوند برابر استقلال
اســتقلال حریف محبوب علیرضا بیرانوند است و توانست دهمین برد 
خود در نوزدهمین رویارویی اش با آبی ها را به  دســت آورد. به گزارش 
فوتبال ۳۶۰، علیرضا بیرانوند بدون شک رقم زننده جنجالی ترین نقل وانتقال در 
بازار تابستانه بود؛ دروازه بانی که یک  فصل دیگر با پرسپولیس قرارداد داشت اما 
او مدعی شد  مطالباتش از سوی باشگاه پرداخت نشده و با همین ادعا، نه تنها 
قراردادش را فســخ کرد، بلکه در نقل وانتقالاتی جنجالی و خبرساز به تراکتور 
تبریز پیوســت تا در جمع سرخ پوشــان تبریزی کار خود را در فصل جدید پیش 
ببــرد. جالب آنکه بلافاصلــه بعد از ثبت این انتقــال، دعواهای حقوقی میان 

پرسپولیسی ها و بیرانوند هم آغاز شد.
دروازه بان شــماره یک تیم ملی براســاس آخرین حکم کمیته تعیین وضعیت، 
چهار ماه به صورت تعلیقی محروم شده و باید حدود ۲۰ میلیارد تومان هم به 
پرسپولیسی ها غرامت بدهد اما احتمال تغییر رأی در کمیته استیناف هم وجود 
دارد! در این بین، بیرانوند بدون توجه به حواشــی مرتبط با پرونده تشکیل شده، 
دروازه بان شماره یک تراکتور در فصل جدید است و در تمامی بازی های این تیم 
در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آســیا ۲ به میدان رفته و روزهای پرفرازوفرودی را 

تجربه کرده است.
پنجمین کلین شیت بیرو در لیگِ ۲۴

بیرانوند که در دوران حضورش در تیم های نفت تهران و پرسپولیس تجربه ۱۸ 
رویارویی با اســتقلال را داشت، با سومین تیم هم برابر آبی پوشان پایتخت قرار 
گرفت و دروازه بان شماره یک تراکتور در جدال با استقلال بود. آبی ها سه شوت 
در چارچوب داشتند که آمادگی و انگیزه بالای بیرانوند سد راه گل زنی شاگردان 
پیتسو موسیمانه شد تا پنجمین کلین شیت علیرضا بیرانوند در نهمین حضورش 

در خط دروازه تراکتور در لیگ بیست وچهارم به  ثبت برسد.
بردهای بیرانوند مقابل آبی ها دورقمی شد

علیرضا بیرانوند در دوران فوتبال خود بیشترین بازی را برابر تیم های استقلال و 
ســپاهان انجام داده و برابر هرکدام از این تیم های مدعی، ۱۹ بار به میدان رفته 
اســت. بازخوانی کارنامه بیرو نشان می دهد که او اولین بازی اش برابر استقلال 
را بیــش از یک  دهه قبل در قامت دروازه بان نفت تهــران انجام داد و حالا در 
طول ۱۱ سال اخیر، ۱۹ بار با آبی ها رودررو شده و جالب آنکه در اغلب دیدارها 
توانسته طعم پیروزی را بچشد؛ به طوری که برد دوگله تراکتور مقابل استقلال، 

دهمین برد دوران فوتبالی بیرانوند برابر آبی پوشان پایتخت بود.
کامبک تیمِ منصوریان و گل زنی وریا علیه رکورد ۱۰۰ درصدی بیرو

بیرانونــد در ۱۸ بازی لیگ برتــری و یک دیدار جام حذفی برابر اســتقلال قرار 
گرفته که توانســته ۱۰ بار برنده شود و هفت بار هم رویارویی های او با استقلال 
بــا نتیجه تســاوی خاتمه یافته اســت. جالب آنکــه در طــول ۱۹ دوئل بیرو 
و اســتقلال، دروازه بان شــماره یک تیم ملی فقط دو بــار در قامت بازیکن تیم 
بازنده از زمین بازی خارج شــده است. شکست ۳ بر ۲ در لیگ شانزدهم مقابل 
اســتقلالِ منصوریان و باخت یک گله برابر استقلالِ شفر در لیگ هفدهم، تنها 
شکست های بیرانوند مقابل آبی پوشــان پایتخت هستند و جالب آنکه آخرین 
باخت او برابر اســتقلال با آخرین برد آبی هــا در تاریخ دربی (در وقت قانونی) 

مصادف شده است.
از ثبت یازدهمین کلین شیت تا تمدید روند ۶ ساله

دروازه بان ۳۲ ســاله و خبرســاز فوتبال ایران درحالی توانســت برابر استقلال 
کلین شــیت کند که ایــن اتفاق بــرای دوازدهمین بــار در رویارویی هــای او با 
آبی پوشــان پایتخت به ثبت رســید؛ هرچند استقلالی ها توانســته اند ۱۱ بار به 
بیرانوند در طول ۱۹ مســابقه گل بزنند اما کلین شیت شب گذشته او باعث شد 
شمار کلین شیت هایش از شــمار گل های خورده اش برابر استقلال بیشتر شود. 
برحســب آمار، بیرانوند در طول ۲۴۳۷ روز اخیر یا به عبارت بهتر، شش سال و 
هشــت ماه اخیر و ۱۰ دوئل پایانی اش با استقلال شکست ناپذیر بوده و توانسته 
پنج بار هم طعم پیروزی را بچشــد و باید دید این رکورد درخشان تا چه زمانی 

تداوم خواهد داشت.

عذرخواهی به سبک مدیرعامل استقلال؛ استدعا دارم 
حمایت کنید

مدیرعامل اســتقلال با انتشــار پیامــی از هواداران تیمــش بابت نتایج 
آبی پوشــان پایتخت در فصل جاری رقابت های باشگاهی عذرخواهی 
کرده اســت. اســتقلال درحال گذراندن روزهای کابوس واری است که حتی در 
تاریخ ۷۹ ســاله این باشــگاه هم نظیر نداشته است؛ پذیرش سه شکست پیاپی 
آن هــم با اختلاف بیش از یــک گل در لیگ برتر، به وضــوح وضعیت بحرانی 
استقلال را نشــان می دهد و آبی پوشان با کسب هشت امتیاز در رتبه دوازدهم 
جدول حضور دارند و حتی خطر سقوط به رتبه چهاردهم جدول در پایان هفته 
دهم دور از انتظار نیست. بعد از شکست مقابل تراکتور، هواداران استقلال علیه 
بازیکنان و مدیریت تیم شان موضع گیری تندی داشتند و شعارهای پرشماری را 
علیه آنها سر دادند. فرشید سمیعی، مدیرعامل استقلال، پیش از ترک ورزشگاه 
شهدای شهر قدس، با خبرنگاران مواجه شد که مدیرعامل آبی پوشان پایتخت 
در تلاش برای فرار از پاسخ گویی به اصحاب رسانه بود و جالب آنکه او مدعی 
شد باید پاســخ گوی هواداران باشد، نه خبرنگاران. در این بین، چند هوادار تیم 
اســتقلال به سوی خودروی ســمیعی آمدند و از او درخواست پاسخ گویی به 
وضع موجود تیمشان را داشتند که مدیرعامل آبی پوشان به سرعت سوار خودرو 

شد و ورزشگاه شهدای شهر قدس را ترک کرد.
تنها راه برون رفت از این وضعیت، حمایت از کادر فنی و بازیکنان تیم است

باشــگاه استقلال با انتشــار پیامی از سوی مدیرعامل باشــگاه نسبت به نتایج 
به ثبت رســیده واکنش نشــان داد. فرشــید ســمیعی در پیام خود خطاب به 
هواداران اســتقلال نوشته اســت: «از همه هواداران باشــگاه استقلال ایران 
بابــت نتایج ضعیف اخیر که به هیچ عنوان قابل  قبول نیســت، از طرف خودم 
و مجموعه باشــگاه اســتقلال عذرخواهی می کنم. تنهــا راه برون رفت از این 
وضعیــت، حمایت از کادر فنی و بازیکنان تیم در ادامه مســیر اســت. ایمان 
دارم بــه زودی و پس از انجام تمرینات بیشــتر، با اســتفاده بهینه از تعطیلات 
بازی های لیگ برتر، پس از فیفادی، شــاهد نمایش قدرتمندانه اســتقلال در 

میادین خواهیم بود».
حمایت کنید تا روزهای موفقیت و پیروزی فرابرسد

مدیرعامل استقلال با طرح درخواست حمایت از هواداران تیمش در پیام خود 
توضیح داده است: «ضمن پوزش مجدد بابت نتایج اخیر، استدعا دارم همچنان 
از کادر فنــی و بازیکنان حمایت کنید تا روزهای موفقیت و پیروزی فرابرســد. 
آنچه این برادر کوچک شــما را به آینده تیم بزرگ اســتقلال امیدوار می سازد، 
توانایــی کادر فنی فعلی، توانمندی بازیکنانی که پیش از این بارها قابلیت های 
فنی خود را اثبات کرده اند، همت همکارانم و مهم تر از همه حضور و حمایت 
شما هواداران عزیز استقلال است که اگر همچنان مثل کوه پشت این تیم باشید، 
دوباره با اتکا به خداوند و به پشتوانه حمایت شما، برمی خیزد. استقلال با شما 

بزرگ می ماند و بزرگی می کند».

کشتی فوتبال

دیویــد تیلور، کشــتی گیر پرآوازه آمریکایی کــه لقب جادوگر را برای خــودش در این عرصه به جا 
گذاشــته بود، برای آخرین  بار ثابت کرد راهِ  بردن کشــتی گیران ایرانی را بلد است؛ حالا هرچقدر رقیب 
گردن کلفت تر باشد، برد او بیشتر به دلش می چسبد. تازه ترین رقابتی که بین دیوید تیلور و رقبای ایرانی 
انجام شــد، در تیرانا، پایتخت آلبانی، بود. او در دیدار رده بندی وزن غیرالمپیکی ۹۲ کیلوگرم به راحتی 
از ســد کامران قاســم پور عبور کرد تا با ثبت برتری ۶ بر ۲ به مدال برنز رقابت های جهانی برسد. تیلور 
در شــرایطی به این مهم رســید که این وزن، وزن غیرتخصصی اش بود و برای رسیدن به این تورنمنت 
تمرین چندانی هم نکرده بود. او چندی پیش برای رسیدن به بازی های المپیک پاریس ۲۰۲۴ با شوک 
بزرگی روبه رو شــد و رقابت انتخابی برای پوشــیدن دوبنده تیم ملی آمریکا را به آرون بروکس واگذار 
کرد. به همین سادگی، فرصت رقابت دوباره با حسن یزدانی، کشتی گیر ایرانی مورد علاقه اش در پاریس 
از دســت رفت. تیلور هم پس از نرسیدن به دوبنده تیم ملی آمریکا از دنیای کشتی خداحافظی کرد و 
وارد عرصه مربیگری شــد. با وجود این، طولی نکشــید که او از تصمیمش برای خداحافظی از دنیای 
کشــتی عدول کرد و خبر داد می خواهد برای رقابت های جهانی، دوباره وارد چرخه انتخابی شــود. او 
که می دانســت رقابت های جهانی آلبانی در اوزان غیرالمپیکی برگزار می شــود این بار یک وزن بالاتر، 
یعنی ۹۲ کیلو را انتخاب کرد. دیوید در مسابقات انتخابی تیم ملی، به سادگی از سد رقبایش گذشت و 
سهمیه حضور در رقابت های جهانی آلبانی را به دست آورد. درست از همان روزی که خبر رسید تیلور 

قرار اســت در آلبانی مسابقه دهد، موج هیجانی 
تــازه ای در ایران به راه افتاد. دلیلش ســاده بود: 
ایران در ایــن وزن کامران قاســم پور را در اختیار 
داشت که به سلطان زیرگیری دنیا معروف است. 
اینکه قرار بود تیلور با کامران قاســم پور مسابقه 
دهد، از آن دست جذابیت های پیدا و پنهان دنیای 
کشــتی برای ایرانی ها بود. تیلــور پیش از این در 
رقابت های مکرر با حسن یزدانی، نشان داده بود 
به ســادگی توان بردن قهرمان ایرانی در وزن ۸۶ 
کیلوگرم را دارد ولی از آن زمانی که کتف یزدانی 
مصدوم شد، فرضیه همیشگی جایگزینی کامران 
قاسم پور رنگ بیشتری به خود گرفت. کم نبودند 
کارشناسانی که اعتقاد داشتند سبک کشتی حسن 
یزدانی به دیوید تیلور نمی خورد و بهتر اســت با 
توجه بــه تبحر خاص کامــران در زیرگیری، از او 
در وزن ۸۶ کیلوگرم و برای شکســت دادن دیوید 
تیلور استفاده شــود. حتی در برهه ای خبر رسید 
که کامــران تبدیل به جدی ترین آلترناتیو حســن 
یزدانی شده ولی دست آخر حسن یزدانی خودش 
را به پاریس رســاند و توانســت در ایــن بازی ها 
شــرکت کند. هرچند مصدومیــت مجدد یزدانی 
در دیــدار فینال و ازدســت رفتن مدال طلا  باعث 
به وجودآمدن جوی غیرمنتظره شد؛ جوی که خبر 
از «کارما» می داد و از این می گفت که اگر کامران 
به جای حســن به المپیک رفته بود، طلا قطعی 
می شد. برای محقق شدن چنین احتمالی اما نیاز 
به زمان زیادی نبــود؛ چراکه دیوید تیلور خودش 

را به یک وزن بالاتر رســاند تا این  بار رقیب کامران قاسم پور در مسابقات جهانی شود. از آنجا که تیلور 
پیش از این خبر داده بود آلبانی آخرین تورنمنت حرفه ای او در دنیای کشــتی اســت، فرصت مناسبی 
نصیب کامران شده بود تا با عبور از او، هم از سوی ایرانی ها جبران مافات کند و هم نشان دهد که طرح 
جایگزینی با حســن یزدانی برای حضور در تورنمنت های مهم، طرح قابل قبولی بود. روی کاغذ، برگ 
برنده همه جوره در دســت کامران بود؛ چراکه او به طور تخصصی در وزن خودش پا به این مسابقات 
گذاشته بود و دیوید تیلور مجبور شده بود به یک وزن بالاتر بیاید. از سوی دیگر، در این وزن، عبدالرشید 
ســعداالله یفِ روس هم حضور داشت که او هم از ۹۷ کیلوگرم، یعنی یک وزن بالاتر، خودش را به ۹۲ 
کیلو رسانده بود. حضور سه غول دنیای کشتی در این وزن، ۹۲ کیلوگرم را در جذاب ترین حالت ممکن 
قــرار داده بود، ولی بــرای ایرانی ها هنوز رقابت احتمالی دیوید تیلور با کامران قاســم پور چیز دیگری 
بود. شــروع این رقابت ها اما به ابهامات بیشــتر آن افزود؛ چراکه در همان گام نخســت، دیوید تیلور و 
ســعداالله یف رقیب یکدیگر شــدند که تیلور در یک کشتی ضعیف، شکســت سنگینی را متحمل شد. 
با این حال، همین کشــتی گیر روس، سرنوشت را برای جورشدن مســابقه تیلور و کامران رقم زد. او در 
نیمه نهایی در شرایطی که ۵ بر ۳ از قاسم پور عقب افتاده بود، در یک ثانیه پایانی همه چیز را تغییر داد 
تا بعد از دیوید تیلور، این بار کامران قاســم پور را هم در وزن ۹۲ کیلوگرم شکست داده باشد. با صعود 
ســعداالله یف به فینال، فرصت به دیوید تیلور رســید تا در شانس مجدد شرکت کرده و بخت خودش 
برای رسیدن به مدال برنز را زنده نگه دارد. تیلور 
از ســد دو رقیب دیگر گذشــت تا حریف کامران 
قاســم پور در وزن ۹۲ کیلو شــود. اینجا درســت 
همان لحظه ای بود که بســیاری از ایرانی ها شاید 
از یکی  دو ســال قبل انتظارش را می کشیدند؛ آیا 
قاسم پور می توانست با سبک متفاوت کشتی اش 
از ســد دیویــد تیلور که تا فکرش را کنید حســن 
یزدانــی را شکســت داده بــود، عبور کند؟ ســه 
دقیقه اول  پاســخ مثبت بود. کامــران ۲ بر صفر 
برنده شــد ولی در سه دقیقه دوم، تیلور همچون 
هیولای زخم خورده ای که در سایه انتظار فرصت 
را می کشــید، در ســه نوبت از کامران قاســم پور 
زیرگیری کرد و توانســت نتیجه را ۶ بر ۲ به سود 
خود تغییر دهد. واقعیت عیان شد؛ شکست دادن 
دیوید تیلور آن هم در شــرایطی که حتی یک وزن 
بالاتر آمده بود، برای ایرانی ها از یک ســو و برای 
کامران قاســم پور که در وزن تخصصی خودش 
کشــتی می گرفت امری محال نشان داد. فرضیه 
ســرِ کاریِ «اگر کامران به جای حسن یزدانی بود» 
هم دقیقا با همین کشتی رنگ باخت تا مشخص 
شود تفاوتی بین حسن یزدانی و کامران قاسم پور 
برای رویارویی با جادوگر آمریکایی دنیای کشــتی 
وجود نداشــت؛ او همان طورکه راه بردن حســن 
یزدانی را به سادگی آموخته بود، کامران را هم برد 
تا در روزی که آخرین رقیب ایرانی اش را شکست 
داده و برنزش قطعی شده، تشک کشتی را ببوسد 

و از این دنیای هیجان انگیز خداحافظی کند.

کامران – دیوید تیلور؛ سرکار بودیم؟

بدترین آمار تاریخ برای تیم موسیمانه رقم خورد
استقلال؛ آبیِ رنگ و رو رفته

هفته دهم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران در شــرایطی 
روز گذشــته به پایان رســید که این هفته، هــر دو تیم مدعی 
پایتخــت بازی های شــان را واگذار کردند تا معــادلات جدول 
دوباره به هم بریزد. البته شــرایط برای باخت پرسپولیس هرگز 
در این برهه قابل مقایسه با وضعیتی که استقلال دارد  نیست. 
سرخ پوشان تهرانی در حالی مغلوب استقلال خوزستان شدند 
که این اولیــن باخت آنها در لیگ جاری بود، ولی شکســت ۲ 
بر صفر اســتقلال مقابل تراکتور آن هم در ورزشگاه شهر قدس 
تهران، سومین شکســت متوالی آبی پوشان در لیگ برتر آن هم 
بــا اختلاف بیش از یک گل بود. اســتقلال دو هفته قبل مقابل 
ذوب آهــن ســه بــار دروازه اش باز شــد، بعد نوبــت به خیبر 

خرم آباد رســید تا دروازه این تیم را سه بار دیگر باز کند. نهایتا 
تراکتور هم در حســاس ترین بازی هفته بــا نتیجه ۲ بر صفر از 
ســد شاگردان موســیمانه عبور کرد تا سومین شکست متوالی 
استقلال در لیگ برتر درحالی که هشت بار دروازه اش در همین 
مدت باز شــده، رقم بخورد. نتیجه وقتی وحشــتناک است که 
شکست استقلال مقابل النصر عربستان در لیگ نخبگان هم در 
این مقوله بگنجد. آن وقت با احتســاب چهار شکست متوالی 
اســتقلال در چهار دیدار رسمی، روشن می شود که این بدترین 
نتیجه تاریخ باشگاه استقلال در ۷۹ سال گذشته است. هرچند  
پیش از این هم سابقه داشته که استقلال سه بار متوالی در لیگ 
برتر شکست بخورد، ولی هیچ وقت شکست های متوالی با این 

اختلاف گل نداشــته است. پس آبی های پایتخت که این روزها 
رنگ و رو رفته شــده اند، از این نظر هم آمار منفی دیگری به جا 
گذاشــته اند. از آن بدتر اینکه این تیم همین حالا بعد از ۹ بازی 
۱۶ گل خورده دارد که این یکی «نور  علی  نور» اســت! استقلال 
دروازه بان ملی پوش و مدافعان گران قیمتی در ترکیب دارد که 
حاصل این همکاری، ثبت بدترین خط دفاعی لیگ برتر تابه الان 
اســت. خبر بدتر برای موسیمانه که مشــخصا نتوانسته هنوز 
شــوک مثبتی به بازیکنانش بدهد، این اســت که این تیم باید 
چند روز دیگر در لیگ نخبگان مقابل الهلال عربستان به میدان 
برود و یکی دیگر از بازی های دشــوار این روزهای بحرانی اش 

را تجربه کند.

رقابت های کشــتی آزاد قهرمانی جهان با قهرمانی گرجستان به پایان رسید و تیم 
ایران با توجه به اینکه مدال های روســیه در رده بندی تیمی لحاظ نشد، با کسب فقط 
یک مدال برنز به عنوانِ ســومیِ تیمی دســت یافت. این رقابت هــا با توجه به اینکه 
در ســال المپیک برگزار شــد، در چهــار وزن غیرالمپیکــی ۶۱، ۷۰، ۷۹ و ۹۲ کیلوگرم 
بــه میزبانی تیرانــا، پایتخت آلبانی برگزار شــد و ایران با ترکیب رضــا مؤمنی در ۶۱، 
ســینا خلیلی در ۷۰، محمد نخودی در ۷۹ و کامران قاســم پور در وزن ۹۲ کیلوگرم با 
سرمربیگری پژمان درســتکار عازم این رقابت ها شد. اما در پایان فقط محمد نخودی 
موفق به کسب مدال برنز شــد و سه آزادکار دیگر ایران از رسیدن به مدال بازماندند. 
عبدالرشــید ســعداالله یف، ملقب به تانک روس، که از المپیــک پاریس محروم بود و 
پیش از این مسابقات دو طلای المپیک و پنج طلای جهان را در کارنامه خود داشت، 
در مسابقات جهانی آلبانی در وزن غیرالمپیکی ۹۲ کیلوگرم به میدان رفت و با کسب 
مدال طلای جهان، صاحب هشــتمین طلای جهان و المپیک خود شــد. او موفق شد 

دیوید تیلور را ۷ بر صفر و کامران قاسم پور را ۵ بر ۳ شکست دهد.
اسامی نفرات برتر این رقابت ها به شرح زیر است:

وزن ۶۱ کیلوگرم: ۱- ماسانوسوکه اونو (ژاپن) ۲- احمت دومان (ترکیه) ۳- ویتالی 
آروجائو (آمریکا) و سونسورن (مغولستان)

وزن ۷۰ کیلوگرم: ۱- نورکوژا کایپانوف (قزاقستان) ۲- یوشینوسوکه آئویاگی (ژاپن) 
۳- اینالبک شریف (روسیه) و عبدالمجید کودیف (تاجیکستان)

وزن ۷۹ کیلوگرم: ۱- آوتاندی کنچادره (گرجستان) ۲- ماگومد ماگومایف (روسیه) 
۳- محمد نخودی (ایران) و آخساربک گولایف (اسلواکی)

وزن ۹۲ کیلوگرم: ۱- عبدالرشــید ســعداالله یف (روســیه) ۲- میریانی مایسورادزه 
(گرجستان) ۳- دیوید تیلور (آمریکا) و باتیربک تساکولوف (اسلواکی)

برنز یک  با  فقط  جهان  قهرمانی  در  ایران  آزاد  کشتی  کار  پایان 
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